
EKO CAC  - KOMPOST
Komplex bakterií - suchá koncentrovaná směs

Schopný | Rozkládat | Kompostovatelný | Materiál

               

    

EKO CAC suchý mikrobiologický přípravek

EKO CAC (Compost Accelerator Concentrate) - KOMPOST je suchá koncentrovaná směs - obsahuje směs bakterií a plísní, které 
byly vybrány pro svoji schopnost rozkládat kompostovatelný materiál. 

Bakterie produkují celou řadu enzymů, včetně proteázy, amylázy, celulázy 
a xylanázy. EKO CAC obahují skupiny mikroorganismů, které využívají tyto 
enzymy k rozložení odpadů do "potravy" určené bakteriím a plísním. To má 
za následek zrychlený proces - kompostování.

Použití

Doporučuje se používat pro rozklad v privátních kompostech, průmyslovém 
kompostování, jako přísada do hnojiv – výživa.
Přípravek je dodáván v koncentrovaném stavu (suchý prášek) v plastikovém 
balení - objem 135 ml (0,05 kg). 

Návod na použití:

Přípravek EKO CAC je pro způsob aplikace dodáván v 100% koncentraci, které se v poměru 1:10 rozpustí ve vlažné vodě 
a aplikuje se na místě určení postřikem, nebo zkrápěním (kropením). Aplikace je ovlivněna velikostí (hmotností) 
určeného místa. 

Příklad dávkování: 
Balení – 135 ml (0,05 kg) až 1t kompost. materiálu.
Uschovejte mimo dosah dětí!
Přípravek není klasi�kován jako nebezpečný.

koncentrát

Hlincová Hora 60 
373 71 Hlincová Hora
Tel.: +420 387 428 488
E-mail: cb@ekopf.cz
Web: www.ekopf.cz                


